РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2025 № 5
с. Ольховый Рог

О приведении в соответствие адресов  адресных объектов

в базе данных ФИАС
по итогам инвентаризации
В целях актуализации содержащихся в государственном адресном реестре сведений, внесения изменений в сведения государственного адресного реестра и размещения ранее не размещенных в государственном адресном реестре сведений об адресах, в соответствии с Федеральными Законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, «О Федеральной  информационной адресной системе (ФИАС)» от 28.12.2014 № 443-ФЗ, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19.11.2014 № 1221, разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015             № 492, Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения постановляет:
        1. Внести в базу данных Федеральной информационной адресной системы по результатам проведенной инвентаризации изменения в следующие адресные объекты:
- Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, село Ольховый Рог, ул. Дружбы, домовладение 9 - кадастровый номер 61:22:0110101:1634;
- Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское,  слобода Терновая, ул. Колхозная, домовладение 30, комната 4 - кадастровый номер 61:22:0110501:299.
2. Аннулировать по причине прекращения существования неактуального неполного, недостоверного адреса и(или) сведений о нем следующие объекты адресации:
- Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, село Ольховый Рог,  ул. Дружбы, домовладение 25 уникальный номер в ГАР d4b32af1-61ce-4f31-ace7-e79ceb6adf23;
- Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, село Ольховый Рог,  ул. Лозовая, домовладение 5 уникальный номер в ГАР 88a391cc-4560-4019-a825-f7cb1ffb792a;

- Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, село Ольховый Рог,  ул. Луговая, домовладение 6 уникальный номер в ГАР 90debff0-a866-4e37-9373-3850ef6400a2;

- Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, слобода Терновая                ул. Колхозная, домовладение 30, комната 4, помещение 4 уникальный номер в ГАР 7314e673-7edd-4563-badd-fee5336f917a;

- Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, слобода Терновая               ул. Колхозная, домовладение 30, комната 4, помещение 5 уникальный номер в ГАР b0b302d4-f7f7-4f2b-af4c-336b203caa3b;

- Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, слобода Терновая                ул. Колхозная, домовладение 30, комната 4, помещение 6 уникальный номер в ГАР a4477cc9-a8a5-4cb7-b83a-63e20a9329f9;

- Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, слобода Терновая               ул. Колхозная, домовладение 30, комната 4, помещение 9 уникальный номер в ГАР f8143b9c-018f-41bc-a697-f2ee43723cc4;
- Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, слобода Терновая              ул. Колхозная, домовладение 35 уникальный номер в ГАР 04d46fbc-ae84-4bc2-85f1-f4b44701701f;
- Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, слобода Терновая              ул. Школьная, дом 28, квартира 2 уникальный номер в ГАР af384d6e-fe37-4e11-83e2-22a97b7cc6b5;

- Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, хутор Луки, ул. Лесная, домовладение 29 уникальный номер в ГАР 83c585fd-4108-4bc8-a49d-2cb9d5cca473;

- Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, хутор Луки, ул. Лесная, домовладение 40 уникальный номер в ГАР 82779a33-8ae7-4fcf-ae87-1104bd2a2067;

- Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, хутор Луки, ул. Лесная, земельный участок 40 уникальный номер в ГАР 4f5f7408-407b-4a5b-851a-eabdb88e47fd.
3. Ведущему специалисту Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Пащенко Ольге Александровне обеспечить размещение соответствующих сведений в федеральной информационной адресной системе.

         4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
                                    С.Н.Морозов